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اخبار اخبار

پلیس هشدار داد
کلاهبرداری با کلیدواژه »کالابرگ« 
و سوءاستفاده از اعتبار خبرگزاری ها

به  نسبت  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری اینترنتی با سوءاستفاده از نام یکی از 

خبرگزاری های رسمی کشور هشدار داد.
معظمی  داوود  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
گودرزی در این باره گفت:  به تازگی و در مواردی 
مشاهده شده که مجرمان سایبری با طراحی یک 
متن به شکل خبر و اطلاع رسانی، نحوه دریافت 
درج  با  و  کرده  ارسال  شهروندان  را  کالابرگ 
عنوان یکی از رسانه ها و خبرگزاری های معتبر، 
لینکی در انتهای آن قرار داده و کاربران را برای 
وارد شدن به این لینک برای کسب اطلاعات و 
جزئیات بیشتر هدایت می کنند. غافل از اینکه 
لینک مذکور آلوده به بدافزار بوده برای کاربران 

مشکلاتی را ایجاد می کند.
توجه  باید  شهروندان  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
داشته باشند که در دام افراد سودجو و فرصت 
هر  از  سودجو  افراد  گفت:  نیفتند،  طلب 
اقدامات  انجام  و  کلاهبرداری  برای  موضوعی 
مجرمانه استفاده می کنند و لذا مردم عزیز باید با 
افزایش سوادرسانه ای و آگاهی خود دقت داشته 

باشند که گرفتار چنین کلاهبردارانی نشوند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه 
شده  اعلام  مبادی  طریق  از  باید  حتما  مردم 
نسبت به دریافت کالابرگ اقدام کنند، گفت:   
انتشار  با  مجازی  فضای  شیادان  است  ممکن 
یارانه  کالابرگ،  دریافت  نحوه  نظیر  تبلیغاتی 
و  استفاده  سوء  شهروندان  از  بخواهند   ... و 
تبلیغات  معمولا  افراد  این  کنند.  کلاهبرداری 
خود را در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها و 
همچنین سایت های فاقد مجوز منتشر می کنند. 
در ادامه نیز یا کاربران را به صفحات فیشینگ 
و برداشت غیرمجاز از حساب بانکیشان هدایت 
می کنند، یا اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده 

و از آن سوءاستفاده می کنند.
بر  تاکید  با  بزرگ  تهران  فتا  پلیس  رئیس 
اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید فریب این 
که  است  لازم  اظهارکرد:  بخورند،  را  تبلیغات 
دریافت  روش های  و  اخبار  حتما  عزیز  مردم 
و خبرگزاری های رسمی  رسانه ها  از  را  کالابرگ 
دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی نام 
و نشان فضای مجازی اعتماد نکنند. همچنین 
شخصی  سرشماره  با  که  پیامک هایی  فریب 
ارسال می شود را نخورند و از کلیک کردن بر روی 
لینک های ناشناس و مشکوکی که با مضامین 
و...  ،کالابرگ  یارانه  از جمله دریافت  مختلف 

برایتان ارسال می شود، پرهیز شود.

آمادگی پلیس گیلان برای کمک به 
مردم گرفتار در برف

فرمانده انتظامی استان گیلان از آماده باش 
سنگین  بارش  اولیه  ساعات  در  پلیس  کامل 
برف برای خدمت رسانی به شهروندان خبر داد 
امدادی  عوامل  سایر  کنار  در  پلیس  گفت:  و 
در حال بازگشایی محورها و جابجایی مسافران 

گرفتار در برف است.
سردار عزیزالله ملکی امروز، هفتم اسفندماه 
در حاشیه بازدید از محورهای استان گیلان در 
یگان های  کرد:  اظهار  خبرنگاران،  با  گفت وگو 
انتظامی گیلان در پی وضعیت جوی نامناسب و 
هشدارهای هواشناسی، با بسیج تمامی امکانات 
و ناوگان خودرویی، به کمک و امداد مسافران و 

شهروندان شتافتند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه یگان های 
انتظامی گیلان از ساعات اولیه بارش برف، تمامی 
افزود:  بسیج کرده اند،  را  امکانات خود  و  توان 
ماموران انتظامی برای کمک و انتقال مسافران و 
شهروندان گرفتار در برف و نیز ارائه خدمات به 

این عزیزان در آماده باش کامل هستند.
و  ویژه  یگان  انتظامی،  اکیپ های  افزود:  وی 
راهداری  و  امدادی  عوامل  به کمک  راه  پلیس 
وظیفه بازگشایی محورها و جابجایی مسافران 

گرفتار در برف را بر عهده گرفته اند.
سردار ملکی، بازگشایی برخی از معابر عمومی، 
امدادرسانی به خودروهای آسیب دیده، نصب 
زنجیرچرخ خودروهای شهروندان و اطلاع رسانی 
به موقع وضعیت جوی و هشدارهای انتظامی به 
مسافران را از دیگر اقدامات پلیس گیلان برشمرد 
و  آرامش  نظم،  برقراری  برای  پلیس  گفت:  و 
افزایش امنیت شهروندان تمامی سعی و تلاش 

خود را به کار گرفته است.

تاکید کولیوند بر بی طرفی هلال 
احمر در انتخابات آتی

رئیس جمعیت هلال احمر با دعوت از خانواده 
در  حداکثری  مشارکت  برای  احمر  هلال  بزرگ 
برای  سرمایه گذاری  انتخابات،  گفت:  انتخابات 
آینده است و اعضا و داوطلبان هلال احمر بدون 
هیچ جانبداری سیاسی، در سرنوشت و آینده کشور 

مشارکت می کنند.
جمع  در  کولیوند  پیرحسین  ایسنا،  گزارش  به 
هزاران نفر از داوطلبان جمعیت هلال احمر در 
سراسر کشور که به شکل حضوری و برخط برگزار 
شد، با اشاره انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
مجلس خبرگان رهبری، گفت: از تمام ظرفیت های 
اعضا و داوطلبان این جمعیت در جهت حضور 
یازدهم  انتخابات  در  مردم  گسترده  و  پرشور 

اسفندماه استفاده شود.
موجود  داوطلبانه  ظرفیت های  به  اشاره  با  وی 
در جمعیت هلال احمر و فعالیت های داوطلبان 
در فعالیت ها و اقدامات بشردوستانه افزود: ما به 
توانمندی های اعضا باور داریم. بنابراین تلاش کنید 
با امانت داری و مسئولیت پذیری مثال زدنی و با 
قلم، توان، فکر و ایده خود مردم را به حضور پرشور 

و گسترده در انتخابات دعوت کنید.
امام  هدیه  عنوان  به  انتخابات  از  کولیوند 
خمینی )ره( به مردم یاد کرد و مشارکت در انتخابات 
را یک وظیفه شرعی، دینی، اخلاقی، انسانی و ملی 
دانست و تصریح کرد: انتخابات یک آبروی ملی 
است که به لطف خداوند متعال و حضور پرشور 
هموطنانمان به یک جشن ملی تبدیل خواهد شد.

در  که  این  بیان  با  هلال احمر  رئیس جمعیت 
جمعه  پیش رو دو انتخاب مهم مجلس خبرگان 
رهبری و مجلس شورای اسلامی را در پیش داریم 
ارگان  یک  عنوان  به  هلال احمر  جمعیت  افزود: 
مردمی و بی طرف از هیچ شخص یا جناحی حمایت 
نخواهد کرد و فقط بر حضور پرشور و انتخاب اصلح 

تأکید می کند.
وی تصریح کرد: همه  افرادی که به عنوان کاندیدا 
در انتخابات حضور دارند مورد تأیید نظام جمهوری 
اسلامی هستند اما هر شخص با ایمان، کار آمد، 
پرانگیزه، پایبند به ارزش های دینی، وفادار به مردم 
و کشور باشد، در مقابل دشمنان سرسخت و در 
مقابل مردم فروتن باشد را می توان به عنوان یک 

فرد اصلح در انتخابات در نظر گرفت.

تامین امنیت و آرامش انتخابات در 
فضای مجازی

رئیس پلیس فتای فراجا اقدامات این پلیس برای 
و  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  دو  برگزاری 

مجلس خبرگان رهبری را تشریح کرد.
سردار وحید مجید در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
و  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  برگزاری  به 
مجلس خبرگان رهبری گفت: ما درباره انتخابات 
مجلس وظایف متعددی در پلیس فتا داریم. اولین 
مجلس  انتخابات  قانون   ۷۹ ماده  اساس  بر  آن 
شورای اسلامی که در ارتباطات با جرائم و تخلفاتی 
است که علیه نمایندگان صورت می گیرد، تکالیف 
جدیدی برای ما وضع شده و پلیس فتا راسا باید 
افزود:  وی  دهد.  قرار  بررسی  مورد  را  موضوعات 
به عنوان مثال موضوعاتی اعم از انتشار اطلاعات 
تخریب  و  تحقیر  توهین،  هرگونه  یا  نادرست 
شخصیتی در هر سایت، شبکه اجتماعی یا هرنوع 
منتشر شود؛  کاندیدای  هر  علیه  دیگری  پلتفرم 
افراد  با  اقدام به برخورد  پلیس فتا می تواند راساً 
نادرست،  از حذف مطالب  و پس  متخلف کرده 
امکان دفاع از آن کاندیدا را در همان پلتفرم ایجاد 
کند.  رئیس پلیس فتا فراجا درباره اقدام بعدی این 
پلیس در حوزه انتخابات ادامه داد: از دیگر اقدامات 
ما در این زمینه، تخلفات مربوط به حوزه اقدامات 
است که ۲۰ مورد خاص مدنظر است که توسط 

دادستانی به پلس فتا اعلام شده است.
اقدامات  این  جزئیات  درباره  ادامه  در  مجید 
افزود: به عنوان مثال اگر نامزدی یا فردی مطالب 
بر  پلیس  کند؛  مطرح  واقعیت  خلاف  یا  کذب 
اساس مصادیق ذکر شده می تواند با افراد مقابله 
کند. همچنین اگر تشویش اذهان عمومی صورت 
گیرد یا به حریم خصوصی افراد تجاوز شد پلیس 
بیان  با  فراجا  فتا  پلیس  رئیس  می کند.  برخورد 
اینکه پلیس فتا امنیت و به عبارتی آرامش سایبری 
انتخابات را تامین می کند، اظهار کرد: ما در این 
باره نشست های تخصصصی با صاحبان رسانه ها 
در سراسر کشور برگزار کردیم تا افراد توجیه شده و 
مرتکب اینگونه جرائم نشوند و فضای شاد انتخابات 

با مطالب نادرست لکه دار نشود.

علی حسین پور، مسئول پیشگیری و کنترل اچ. آی. وی 
و بیماری های آمیزشی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد درخصوص اینکه با توجه به اخبار به نظر 
می آید آمار مبتلایان به ایدز در حال افزایش است به 
رکنا گفت: مبتلایان به ایدز در حال افزایش نیستند 
تشخیص  شیوه های  و  رسانی  اطلاع  دلیل  به  بلکه  
بیشتری  بیشتر شناسایی می شوند. مراجعه  بیماری 
برای تشخیص صورت می گیرد به همین دلیل به نظر 
می آید آمار رو به افزایش است. این بیماری به گونه ای 
است که 1۰ سال بدون علائم در بدن بیمار می ماند و 
بعد از ده سال علائمش پدیدار می شود. در گذشته 
اینگونه بود که تا بیمار علائمی نداشت مراجعه نمی کرد 
اما اکنون مراجعه بدون علائم به مرکز شناسایی بیشتر 

شده است.
آمار زنان مبتلا به ایذر رو به افزایش است

مسئول پیشگیری و کنترل اچ. آی. وی و بیماری های 
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاونت  آمیزشی 
مشهد در خصوص نسبت جنسیتی این بیماری در 
کشوراینگونه گفت: می توان گفت زنان بیشتر به این 
بیماری مبتلا می شوند. بیشترین مواردی که شناخته 
می شود با دلایل جنسی است و در زنان بیشتر دیده  
شده است و زودتر مطلع می شوند. به دلایل متعدد این 
بیماری به زنان راحت تر منتقل می شود  و می توان 
ادعا کرد که در زنان بیشتر دیده می شود.سیر رشد این 
بیماری در زنان در حال افزایش است. اغلب این زنان 
مبتلا همسران مردانی هستند که اعتیاد تزریقی دارند و 
سابقه محکومیت زندان داشته اند.ولی موارد شناسایی 

شده بیشتر زنان هستند.
مبتلایان بیشتر در سن ۲۰ تا 3۰ ساله ها هستند

وی در مورد اینکه ایدز بیشتر در چه سنینی دیده 
می شود، گفت: روال این بیماری این گونه است که 
کسانی که از طریق روابط ناایمن جنسی مبتلا می شوند 
در سنین پایین تر هستند و معتادان تزریقی مبتلا به 
ایدز بیشتر در سنین 3۰ سال هستند.با این اهمیت 

که مبتلایان بیشتر در سن ۲۰ تا 3۰ ساله ها هستند.
سه مسیر پر خطر که به ایدز ختم می شود

علی حسین پور درمورد اینکه راه های انتقال نسبت 
توضیح  اینگونه  است  کرده  تغییراتی  چه  گذشته  به 
داد: ایدز سه راه انتقال بیشتر ندارد .یا جنسی است 
یا از راه اعتیاد تزریقی و یا از طریق خون مادر مبتلا به 
جنین است.با توجه به اقدامات وزارت بهداشت تمام 
مادرانی که در خانه های بهداشت پرونده دارند تست 
HIV داده و با شناسایی روند درمانی را طی خواهند 
کرد.مگر اینکه مادر تحت پوشش خانه های بهداشت 
نباشد. با این روش ها انتقال مادر به فرزند تا حدودی 
کنترل شده است و با دارو، انتقال آن به جنین از بین 
می رود با داروهای ضد ویروس وزایمان هایی با نوزادان 
سالم خواهیم داشت. حتی اگر مادر مبتلا باشد نوزاد 
سالم به دنیا می آید. در انتقال خون در بیمارستان ها هم 
که سالهاست منتفی شده است و افراد قبل از اهدای 
خون تست می شوند و در صورت ابتلا تحت درمان قرار 
می گیرند. در بیمارستان ها هم به خاطر رعایت موارد 
بهداشتی اتوکلاب و استریلازسیون و رعایت احتیاط از 
جانب پرسنل امکانپذیر نیست.  تنها چیزی که باقی 
می ماند ابتلا در معتادان تزریقی است که با راه اندازی 
مراکز گذری و ارائه سرنگ ودادن و وسایل پیشگیری و 
ارائه دارو و آموزش به معتادان مبتلا از  این طریق هم 

کمتر شده است.
است  و مشکل ساز  ماند  باقی می  که  بحثی  تنها 
ارتباطات جنسی است که افراد آگاهی کمتری در این 
مورد دارند و جانب احتیاط را رعایت نمی کنند. آموزش 
ندیدند و نمی دانند برای دریافت آن باید به کجا مراجعه 
کنند و وسایل پیشگیری دریافت کنند. به دلایل متعدد 

فقط این مورد می تواند آسیب زا باشد.
آمار ابتلا به ایدز با تتو و کاشت ناخن و حجامت

مسئول پیشگیری و کنترل اچ. آی. وی و بیماری های 
آمیزشی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در خصوص اینکه تتو، کاشت ناخن، حجامت می تواند 
در انتقال این بیماری تاثیر داشته باشد، گفت: این 
موارد راه انتقال قطعی نیست، چون این ویروس در 
خارج از بدن غیر فعال می  شود. آنچه باید مورد توجه 
باشد این است که خدمات اینچنینی کجا و توسط چه 
فردی انجام می شود.می توان گفت تقریبا این موراد به 
ندرت اتفاق می افتد.مهمترین راه انتقال ایدز از طریق 
خون است که  به دلیل دوره کرونا مردم مدام در حال 
استفاده از الکل برای ضدعفونی دست ها و وسایل شان 
هستند وهمین مورد ابتلا را از این طریق کاهش می 

دهد.
آمار ابتلا به ایدز در همجنسگرایان و ترنس ها

وی در مورد اینکه ابتلا در همجنسگرایان  و ترنس ها 
چقدر مشهود است گفت: افراد وقتی به مراکز مشاوره 
مراجعه می کنند راه ابتلا به بیماری را به دلایلی پنهان 
می کنند یا دلایل غیرواقع می گویند و نمی توان به 
دلایل ابتلایی که افراد خود اظهاری می کنند تکیه کرد. 
اگر بخواهیم اثبات کنیم باید » ژتو تایپ« بگیریم تست 
سنگینی است و  با مقایسه عامل  ورودی به نتیجه 
برسیم. هر راهی که خون وارد بدن فرد شود می تواند 

دلیل ابتلا باشد.
روش های امروزی ابتلا به ایدز

مسئول پیشگیری و کنترل اچ. آی. وی و بیماری های 
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاونت  آمیزشی 
و  داروها  اکنون  گفت:  درمان  روش  مورد  در  مشهد 
آزمایش های  شناسایی  بیماری ایدز همه رایگان است. 
آزمایش های دوره ای و  pcr و مشاوره های رفتاری در 

مسیر رویروس شناسی همه رایگان است ولی اگر بیمار 
دهد  انجام  آزاد  به صورت  را  آزمایش ها  این  بخواهد 
هزینه بالایی  برایش خواهد داشت اما در مراکز مشاوره 
ایدز با حضور روانشناسان وپزشکان متخصص عفونی 
به صورت رایگان خدمات می دهند. ضمن اینکه تمام 
تلاش ما این است که اطلاعات بیماران پنهان بماند تا 
اعتمادش به مرکز سلب نشود و حتما برای دریافت 
دارو و تکمیل روند درمان  به مراکز مراجعه کند تا روند 
انتقال قطع شود. این موضوع در درمان ایدز نقطه قوت 
آن است که بیمار به محض آغاز درمان و تنها مصرف 
یک عدد قرص به صورت روزانه دیگر ناقل نیست و اگر 
این مسیر را با مراکز مشاوره طی کند تا 6 ماه آینده 
بهبود نسبی می یابد. باید توجه کنیم که hiv درمان 
قطعی ندارد. با این روند  دارو میتواند کاری کند که 
تکثیر ویروس در خون انجام نشود و تا حدی کنترل 

می کند.
مردم مراکز مشاوره ایدز را چگونه شناسایی کنند

وی در مورد اینکه مردم چگونه مراکز مشاوره را پیدا 
کنند و مراجعه کنند گفت: مردم برای اطلاع از مراکز 
مشاوره باید به سایت وزارت بهداشت مراجعه کنند و 
در قسمت بیماری های واگیر آدرس و شماره تماس های 
این مراکز را دریافت کنند.در  سایت دانشگاه های علوم 
پزشکی هم این مراکز معرفی شدند علاوه بر اینکه در 
تمامی شهرستان ها یک مرکز مشاوره شناسایی بیماران 
واگیر وجود دارد که مردم به راحتی دسترسی خواهند 

داشت.
چالش بزرگ کارد درما با بیماران مبتلا به ایدز

حسین پور، در مورد اینکه بزرگترین چالشی که کادر 
درمان این بیماران با آن مواجه است چنین بیان کرد: 
بزرگترین چالش فعالان حوزه پزشکی در این بیماری 
»برچسب زدن« است. افراد از اینکه به آنها برچسب و یا 

انگ بخورد  هراس دارند و نمی توانند برای خوداظهاری 
و مشاوره گرفتن به مراکز مراجعه کنند. مردم هراسی 
این بیماری از آن روست که یکی از روش های مهم 
انتقال موضوعات جنسی و روابط پر خطر است. افرادی 
که از راههای دیگر منتقل می شوند هم با این طرز تفکر 
مورد قضاوت قرار می گیرند علی الخصوص زنانی که از 
همسران معتاد خود مبتلا می شوند. به گونه ای که 4۰ 
درصد از مبتلایان به ایدز در مشهد زنانی هستند که از 

طریق همسرشان مبتلا شدند.
وضعیت ابتلا به ایدز در زندان ها

علی حسین پور، مسئول پیشگیری و کنترل اچ. آی. وی 
و بیماری های آمیزشی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در پاسخ به این سوال که بیشترین کلونی 
ایدزی ها در زندان ها بود الان در چه وضعیتی است؟ 
گفت: قبل از سال ۷۰ بیشترین آمار مبتلایان و ناقلان 
 hiv در زندان ها بود اما طی این سالها با الزام تست

آمار ایدز در زندان ها کنترل شده است.
افزایش آمار مبتلایان به ایدز در همجنسگرایان مرد

مسئول پیشگیری و کنترل اچ. آی. وی و بیماری های 
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاونت  آمیزشی 
 Terans مشهد در خصوص اینکه انتقال ایدز در افراد
و همجنسگرایان را چگونه می شود کنترل کرد گفت: 
این افراد هم مانند دیگر مبتلایان باید شناسایی و تحت 
درمان قرار بگیرند ولی متاسفانه خوداظهاری نمی کنند 
و باعث انتقال بیماری و گسترده شدن آن و تحمیل 
شوند.این  می  درمان  و  بهداشت  سیستم  به  هزینه 
،الان در  است  موضوع که مطرح کردید خیلی مهم 
تمام دنیا یکی از دلایل اصلی انتقال بیماری ایدز ارتباط 
همجنسگرایی مردانه است. این واقعیتی است که عدم 
اطلاع رسانی آن  آسیب های فراوانی می زند. بهترین 

راهکار پرهیز از چنین روابط است.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران تاکید کرد 
که باید نگاهی حاکمیتی به ایمن سازی بازار وجود داشته باشد.

به گزارش ایسنا، علی نصیری در هفتاد و دومین جلسه کمیته 
ایمنی و مدیریت بحران شورای شهر تهران با ارائه توضیحاتی در 
خصوص وضعیت ریسک در منطقه 1۲ از این منطقه به عنوان 
منطقه ای در معرض ریسک هایی چون زلزله، فروریزش، قنات و 
بافت فرسوده نام برد و از بازار تهران به عنوان یکی از کلیدی ترین 
موضوعات این منطقه از نظر مدیریت بحران یاد کرد و گفت باید 
نگاهی حاکمیتی با حضور نمایندگان وزارت میراث به ایمن سازی 

بازار وجود داشته باشد.
وی با بیان اینکه منطقه 1۲ بخش زیادی از بار پر ریسک ایمنی 
شهر تهران را به دوش می کشد، گفت: مطرح شدن محدودیت های 
میراث فرهنگی در امر ایمن سازی منطقه و بازار تهران در هیات 

دولت می تواند راه گشا باشد.
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در ادامه این 
جلسه به تحلیل وضعیت ارزیابی ساختمان  های مهم و بلندمرتبه در 
منطقه، ایمن سازی این ساختمان ها، وضعیت گودهای رها شده، 
ساختمان های مشمول وضعیت پدافند غیرعامل و نقط پرخطر در 

صورت وقوع سیل پرداخت.
ضرورت مطالبه گری برای ایمن سازی بازار

همچنین مهدی بابایی، رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران 
شورای شهر تهران نیز در این جلسه با تاکید بر هم افزایی دستگاه های 
ذیربط در راستای ایمن سازی ساختمان پرخطر و در معرض خطر 
اوقاف، میراث  مانند  امر  از مسئولان  منطقه گفت: مطالبه گری 

فرهنگی و برق می تواند در روند تسریع ایمن سازی اثربخش باشد.
وی با تاکید بر اهمیت هم افزایی سازمان پیشگیری و مدیریت 

بحران و سازمان آتش نشانی در خدمت رسانی به شهروندان گفت: 
این دو سازمان بازوان اجرایی مدیریت شهری در مبحث بحران و 
از اعضای ستاد مدیریت بحران هستند که کمیته های ایمنی را در 
مناطق تشکیل می دهند. با ارزیابی های ماهیانه از نواحی به منظور 
ایمن سازی ساختمان های پرخطر باید با صدور اخطاریه و در مرحله 

آخر قطع انشعابات مالکین را ملزم به رعایت ایمنی کرد.
این عضو شورای شهر تهران افزود: با توجه به موقعیت استراتژیک 
منطقه 1۲ و وجود تاسیسات حیاتی و کمبود ایستگاه آتش نشانی در 
این منطقه به دنبال آن هستیم تا نسبت به احداث ایستگاه آتش 

نشانی در قلب پایتخت اقدام کنیم.
بابایی پیرامون موضوع HSE در پایتخت نیز گفت: به طور ویژه 
در بودجه 14۰3 بودجه به این بحث اختصاص داده شده است که 

در روند کاهش حوادث و افزایش ایمنی ساختمان ها موثر باشد.

40 درصد زنان مبتلا به HIV مشهد از همسرشان گرفته اند

ایدز همچنان بیماری تابو
مسئول پیشگیری و کنترل اچ. آی. وی و بیماری های آمیزشی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: یکی از راه های اصلی انتقال ایدز 
همجنسگرایی است. از آنجاکه این شیوه انتقال را نمی شود مورد بررسی قرار دارد کنترلش هم سخت شده.افراد خوداظهاری نمی کنند و باعث انتقال 

می شوند.

ورت نگاه حاکمیتی به ایمنی بازار تهران ضر

بزرگترین 
چالش فعالان 
حوزه پزشکی 
در این بیماری 

»برچسب زدن« 
است. افراد از 
اینکه به آنها 
برچسب و یا 
انگ بخورد  

هراس دارند و 
نمی توانند برای 

خوداظهاری و 
مشاوره گرفتن 

به مراکز مراجعه 
کنند

استقرار  از  تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل 
کانکس های موقت آتش نشانی در نقاط بحرانی بازار تهران و منطقه 1۲ خبر 

داد.
به گزارش ایسنا،  قدرت الله محمدی در هفتاد و دومین جلسه کمیته ایمنی و 
مدیریت بحران شورای شهر تهران با اشاره به بافت منطقه 1۲ و قرارگیری نقاط 
مهمی مانند بازار تهران در این منطقه از استقرار کانکس های موقت آتش نشانی 
در نقاط بحرانی منطقه خبر داد و گفت: با همکاری مدیریت شهری این اقدام 

در میدان بهارستان به زودی اجرایی خواهد شد.
وی همچنین با بیان اینکه برخی از ساختمان های دارای وضعیت بحرانی ایمنی 
که از سوی آتش نشانی شناسایی شده در منطقه 1۲ قرار دارد، گفت: سازمان 
آتش نشانی با کمک مالکان و مدیران ساختمان های نا ایمنی و ساختمان های 
دارای وضعیت بحرانی ایمنی، نسبت به ارتفاء ایمنی در این ساختمان ها اقدام 
کرده است. خوشبختانه دستگاه قضایی نیز در این خصوص همکاری خوبی با 

ما دارد.
محمدی افزود: علاوه بر آن ما تلاش کردیم که در این مدت در کنار کاهش 
تعداد ساختمان های نا ایمن شهر تهران، از افزوده شدن ساختمانی جدید به 

این فهرست نیز جلوگیری کنیم که در این حوزه نیز بسیار موفق بودیم.
تلاش برای افزایش ایمن سازی منطقه 1۲

وحیدرضا انارکی محمدی، شهردار منطقه 1۲ نیز در در ادامه این جلسه گفت: 
در تلاش هستیم در راستای توافقات فی مابین شهرداری منطقه با سازمان های 
متملک در بازار بزرگ تهران، این ملک ها و زمین ها در اختیار مدیریت شهری 

برای ارتقای ایمنی بازار قرار گیرد.
شهردار منطقه 1۲ با اشاره به اینکه ایمن سازی منطقه 1۲ با محدودیت های 
میراث فرهنگی و اوقاف مواجه است، گفت: باید بر اساس برنامه اقدام جامع 
مشترک و بهره مندی از نظرات مشاوران، برنامه ایمن سازی منطقه را گام به گام 

و بر اساس اولویت های مهم جلو ببریم.
وی در ادامه به وجود زمین های بلااستفاده در منطقه 1۲ به خصوص بازار 

بزرگ تهران اشاره کرد و افزود: این زمین ها تبدیل به نقاط بی دفاع شهری 
شده اند که بستری برای آتش سوزی واتفاقات ناگوار هستند. با توافقات بین 
سازمان های ذیربط می توان مالکیت این زمین ها در راستای ارتقای ایمنی منطقه 
مانند استقرار کانکس آتش نشانی و تجهیزات ایمنی به مدیریت شهری واگذار 

شود.
ایمنی و  در این جلسه همچنین معاونان سازمان  آتش نشانی و خدمات 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران نیز گزارش هایی از اقدامات 
انجام گرفته در زمینه وضعیت ایمنی در برابر حریق ، ارزیابی ایمنی ساختمان ها 

از نظر سازه ای و  همچنین آموزش  به شهروندان ارائه دادند.

استقرار کانکس های موقت آتش نشانی در نقاط بحرانی ایمنی

نوبت دوم
به  ترابی  محمود  مهندسی  کار  به  اشتغال  پروانه  رساند  می  اطلاع  به 
شماره شناسنامه ۳۸۶۳ و کدملی 42۶9۸4029۳ به شماره پروانه اشتغال  
00۸۶9_۳00_29 پایه سه نظارت رشته مهندسی عمران_سازه مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه و بویر احمد

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــات  ــماره 4۷۷۵ و 4۷۷۶ و و ۵۵0۵ - 0۹ و 1۵ /و 11 – 1402/10 هی ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــارض  ــه و بلامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــخصات  ــه ش ــود در صورتیک ــی میش ــذا آگه ــت ل ــده اس ــرز گردی ــان مح متقاضی
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبــت 
بــه فاصلــه 1۵ روز اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مرجــع قضایی 

تقدیــم نماینــد.
1- آقــای عیســی پیشــکار بــه شناســنامه شــماره ۷0 کــد ملــی 2۸۳0۳۸۷0۳1 صــادره 
ماکــو فرزنــد حمــزه در ششــدانگ یــک یکقطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۷۵۳۹/0۶ 
متــر مربــع بشــماره 1۵۸۹ فرعــی از 2۷ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حوزه 

ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعی حمــزه پیشــکار کلاســه - 1402-12۵۸
ــی 2۸۳0۳۸۷0۳1  ــد مل ــماره ۷0ک ــنامه ش ــه شناس ــکار ب ــی پیش ــای عیس 2- آق
صــادره ماکــو فرزنــد حمــزه در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۸۷۳۷/4۶ متــر مربــع بشــماره 1۵۹4 فرعــی از 2۷ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی 
بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی حمــزه پیشــکار کلاســه - 12۵۷-

1402
ــی 2۸۳0۳۸۷0۳1  ــد مل ــماره ۷0ک ــنامه ش ــه شناس ــکار ب ــی پیش ــای عیس -۳- آق
صــادره ماکــو فرزنــد حمــزه در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۷41۶/4۹ متــر مربــع بشــماره 1۵۹۹ فرعــی از 2۷ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی 
بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی حمــزه پیشــکار کلاســه - 12۵۹-

ــف 12 1402   شناســه : 1۶۶۷40۶ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/0۹   تارخ انتشار نوبت دوم    : 1402/12/2۶

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

از طرف - اسماعیلی 8۱54

: مفقودی 
بــرگ ســبز موتــور ســیکلت کویــر  تیــپ 1۵0CC مــدل 1۳۹۵  بــه شــماره انتظامــی 2۳۶۵۸ ایــران ۵۸2 و شــماره 
موتــور 01۵0N۳C00۹۵۵۳ بــه شــماره شاســیN۳C***1۵0K۹۵010۳۹  متعلــق بــه شــیر علــی جــواد نــژاد 
مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                                 8۱86 

: مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو 40۵ مــدل 1۳۸۷ بــه رنــگ خاکســتری متالیــک  بــه شــماره انتظامــی 
۳4۸س ۸1 و شــماره موتــور 124۸۷04400۸ بــه شــماره شاســیNAAM01CA۶۸E۳۶22۹۳ متعلــق بــه اســحاق 
قنبــری رحیملــو مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  .                                                             8۱87 

 NAAD۸۹۸42PY1۸04۵0ــه شــماره شاســی ــک خــودرو هایمــاX۷   ب ــد جهانبخــش مال ــب  نوی  اینجان
ــي اســناد  ــروش تقاضــاي رونوشــت المثن ــدان اســناد ف ــت فق ــور GA1۶YF12A001۳۶۷ بعل شــماره موت
مذکــور را نمــوده ام. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر 
ــهر  ــهرک پیکانش ــرج ش ــران ک ــوص ته ــاده مخص ــر 14 ج ــع در کیلومت ــودرو واق ــران خ ــرکت ای ــی ش حقوق
ــط  ــق ضواب ــور طب ــت مزب ــاي مهل ــس ازانقض ــت پ ــي اس ــد. بدیه ــه نمای ــه 1 مراجع ــمند طبق ــاختمان س س
ــد.                                                                                      8۱9۳  ــد ش ــدام خواه ــرر اق مق

ــی 1۹۸1۵۷11   ــماره شاس ــه ش ــژو 20۶   ب ــودرو پ ــک خ ــر  مال ــر گواب ــی زاده امی ــمیه عل ــب  س اینجان
شــماره موتور10FSS1۵0۵۵۹۶1بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را 
نمــوده ام. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی 
ــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان  شــرکت ای
ــدام  ــرر اق ــط مق ــور طبــق ضواب ــت مزب ــس ازانقضــاي مهل ــد. بدیهــي اســت پ ــه نمای ــه 1 مراجع ســمند طبق
خواهــد شــد.                                                                                                         8۱88

ــی  ــماره انتظام ــه ش ــی،   ب ــوخت بنزین ــا س ــدل 1401 ب ــگ م ــفید رن ــاینا س ــودروی س ــی خ ــبز و کمپان ــرگ س ب
 ، NAS۸۵1100N۵۷۷۸۵۵۵ ــی ــماره شاس ــه ش ــور M1۵/۹۸24۵4۵ و ب ــماره موت ــه ش ــران۷1۸ق۳۷    و ب ۵0ای
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــد مصطفــی مفقــود گردی ــی 112۹۸۷۹0۷0 فرزن ــا کــد مل ــه مالکیــت علیرضــا حســامی ب ب

ــد. ــاقط می باش س
))ورامین(( 8۱89

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــات  ــماره 4۷۷۵ و 4۷۷۶ و و ۵۵0۵ - 0۹ و 1۵ /و 11 – 1402/10 هی ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــارض  ــه و بلامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــخصات  ــه ش ــود در صورتیک ــی میش ــذا آگه ــت ل ــده اس ــرز گردی ــان مح متقاضی
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبــت 
بــه فاصلــه 1۵ روز اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مرجــع قضایی 

تقدیــم نماینــد.
1- آقــای عیســی پیشــکار بــه شناســنامه شــماره ۷0 کــد ملــی 2۸۳0۳۸۷0۳1 صــادره 
ماکــو فرزنــد حمــزه در ششــدانگ یــک یکقطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۷۵۳۹/0۶ 
متــر مربــع بشــماره 1۵۸۹ فرعــی از 2۷ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حوزه 

ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعی حمــزه پیشــکار کلاســه - 1402-12۵۸
ــی 2۸۳0۳۸۷0۳1  ــد مل ــماره ۷0ک ــنامه ش ــه شناس ــکار ب ــی پیش ــای عیس 2- آق
صــادره ماکــو فرزنــد حمــزه در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۸۷۳۷/4۶ متــر مربــع بشــماره 1۵۹4 فرعــی از 2۷ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی 
بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی حمــزه پیشــکار کلاســه - 12۵۷-

1402
ــی 2۸۳0۳۸۷0۳1  ــد مل ــماره ۷0ک ــنامه ش ــه شناس ــکار ب ــی پیش ــای عیس -۳- آق
صــادره ماکــو فرزنــد حمــزه در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۷41۶/4۹ متــر مربــع بشــماره 1۵۹۹ فرعــی از 2۷ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی 
بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی حمــزه پیشــکار کلاســه - 12۵۹-

ــف 12 1402   شناســه : 1۶۶۷40۶ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/0۹   تارخ انتشار نوبت دوم    : 1402/12/2۶

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

از طرف - اسماعیلی 8۱54

: مفقودی 
بــرگ ســبز موتــور ســیکلت کویــر  تیــپ 1۵0CC مــدل 1۳۹۵  بــه شــماره انتظامــی 2۳۶۵۸ ایــران ۵۸2 و شــماره 
موتــور 01۵0N۳C00۹۵۵۳ بــه شــماره شاســیN۳C***1۵0K۹۵010۳۹  متعلــق بــه شــیر علــی جــواد نــژاد 
مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                                 8۱86 

: مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو 40۵ مــدل 1۳۸۷ بــه رنــگ خاکســتری متالیــک  بــه شــماره انتظامــی 
۳4۸س ۸1 و شــماره موتــور 124۸۷04400۸ بــه شــماره شاســیNAAM01CA۶۸E۳۶22۹۳ متعلــق بــه اســحاق 
قنبــری رحیملــو مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  .                                                             8۱87 

 NAAD۸۹۸42PY1۸04۵0ــه شــماره شاســی ــک خــودرو هایمــاX۷   ب ــد جهانبخــش مال ــب  نوی  اینجان
ــي اســناد  ــروش تقاضــاي رونوشــت المثن ــدان اســناد ف ــت فق ــور GA1۶YF12A001۳۶۷ بعل شــماره موت
مذکــور را نمــوده ام. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر 
ــهر  ــهرک پیکانش ــرج ش ــران ک ــوص ته ــاده مخص ــر 14 ج ــع در کیلومت ــودرو واق ــران خ ــرکت ای ــی ش حقوق
ــط  ــق ضواب ــور طب ــت مزب ــاي مهل ــس ازانقض ــت پ ــي اس ــد. بدیه ــه نمای ــه 1 مراجع ــمند طبق ــاختمان س س
ــد.                                                                                      8۱9۳  ــد ش ــدام خواه ــرر اق مق

ــی 1۹۸1۵۷11   ــماره شاس ــه ش ــژو 20۶   ب ــودرو پ ــک خ ــر  مال ــر گواب ــی زاده امی ــمیه عل ــب  س اینجان
شــماره موتور10FSS1۵0۵۵۹۶1بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را 
نمــوده ام. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی 
ــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان  شــرکت ای
ــدام  ــرر اق ــط مق ــور طبــق ضواب ــت مزب ــس ازانقضــاي مهل ــد. بدیهــي اســت پ ــه نمای ــه 1 مراجع ســمند طبق
خواهــد شــد.                                                                                                         8۱88

ــی  ــماره انتظام ــه ش ــی،   ب ــوخت بنزین ــا س ــدل 1401 ب ــگ م ــفید رن ــاینا س ــودروی س ــی خ ــبز و کمپان ــرگ س ب
 ، NAS۸۵1100N۵۷۷۸۵۵۵ ــی ــماره شاس ــه ش ــور M1۵/۹۸24۵4۵ و ب ــماره موت ــه ش ــران۷1۸ق۳۷    و ب ۵0ای
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــد مصطفــی مفقــود گردی ــی 112۹۸۷۹0۷0 فرزن ــا کــد مل ــه مالکیــت علیرضــا حســامی ب ب

ــد. ــاقط می باش س
))ورامین(( 8۱89


